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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køle- og fryseinventar,
adskillelse og tildækning af fødevarer, samt brug af
engangshandsker ved bakeoff.
Følgende er konstateret: Der er ved tilsynet målt lettere
forhøjede temperaturer i køleskab indeholdende fersk fisk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for hygiejnisk opbevaring af kølepligtige fødevarer, herunder at
fersk fisk skal opbevares så tæt på vands frysepunkt som
muligt.
Følgende er konstateret: Ved forrum til personaletoilettet er
der kun opsat en enkelt dør. Der er dermed direkte adgang fra
toilet til de omkringliggende lokaler når døren åbnes. I de
omkringliggende lokaler er der fødevarelager med emballerede
såvel som uemballerede fødevarer. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for toiletrums
indretning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Forretningslokale og lager, herunder at gulve, vægge og
inventar fremstår renholdt.
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Følgende er konstateret: Hængsler på døre til køleskab med mejerivarer, fremstår med belægninger af snavs af
ældre dato. Ydermere fremstår bund under kølegitter i kølemontre med udsalgsvarer nær grøntafdelingen med
et tykt lag af støv og snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler og udstyr der kommer i kontakt med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokale og kølerum med vareindlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer i
indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af holdbarhed uden
anmærkninger.
Kontrolleret følgende produkter: Bløddejssnegl der udbydes uemballeret til salg, for information om allergene
ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


